ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.09.2020                                                                                                                № 47

с.Кочневка

О регистрации избранных  депутатов

по многомандатному избирательному округу  Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области

На основании решения окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа Кочневского сельсовета Татарского Района Новосибирской области № 1  от «13» сентября 2020 года,  «О результатах выборов депутатов Совета депутатов по многомандатному округу Кочневского сельсовета Татарского Района Новосибирской области в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия  многомандатного избирательного округа Кочневского сельсовета Татарского Района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов  Кочневского  сельсовета Татарского Района Новосибирской области по  многомандатному избирательному округу №1
Гридина Наталья Анатольевна
Кандрашова Любовь Ивановна
Мялик Александр Григорьевич
Пекарь Ольга Сергеевна
Самойлов Михаил Михайлович
Фиськова Светлана Адамовна
Харитонов Николай Викторович
2. Выдать зарегистрированным  депутатам Кочневского  сельсовета Татарского Района Новосибирской области по  многомандатному избирательному округу №1
Гридина Наталья Анатольевна
Кандрашова Любовь Ивановна
Мялик Александр Григорьевич
Пекарь Ольга Сергеевна
Самойлов Михаил Михайлович
     Фиськова Светлана Адамовна
           Харитонов Николай Викторович
удостоверение об избрании

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Кочневского сельсовета Татарского Района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кочневский  вестник»

Председатель комиссии                                                             Л.А.Зембицкая

Секретарь комиссии                                                                   С.И.Бровкина